

## Mormorsrutor : 150 lappar att sticka och virka PDF E-bok ladda ner



Författare: Heather Lodinsky.

LADDA NER

LÄSA

## **Annan Information**

Om jag gör det här sömmen, hur stor av en filt kan jag göra. Detta är den sjunde i en serie av tolv länkade mönster för en stickad krans, som ska publiceras dagligen i december 2013. Du kan planera allt ut i förväg, eller du kan göra varje val när du går med (vilket är vad jag gör) - hur som helst, färgspelet är en viktig del av mandalaarbetet och jag älskar absolut det för det. Du kan välja mellan 35 underbara, inspirerande projekt för att fylla dina helger, från halsdukar och axelväskor till kuddar och filtar. Jag refererar till det flera gånger när jag arbetar med projekt, eftersom mitt minne inte är vad det brukade vara. Det kunde inte ha varit mer perfekt för den upplyftande inspirationen och glädjen det gav mig. Detta är den sjätte i en serie av tolv mini-stickade bilder, publicerade under 2017. Se mer [Granny Square Afghanska Granny Squares](#) [Granny Square Handledning](#) [Hack Granny Striker Hæklet Häftiga Afghanska Mönster](#) [Crochet Hövdade Afghaner Höja Blanketter](#) Vidare Det finns många [Granny Square Tutorials](#) på engelska, men jag kunde inte hitta en bra på holländska. Välj bara ditt favoritmönster och hekla eller mixa och matcha blocken för att skapa ditt eget unika projekt.

Jag tittade runt och jag hittade den här klassen på Craftsy, The Fair Isle Vest, av Mary Jane Mucklestone, och wow, vad kul. Det är ett triangulärt, mycket enkelt sjal mycket mysigt och varmt. Det bearbetas fram och tillbaka i ett stycke, börjar och slutar på näsan. Denna dekoration består av enkla ryggsömmar som är sydda ihop. Jag är exalterad att vara en del av ett krokat samhälle och starta projektet.

Det finns tankar och tees, lacey sjalar, hattar och kuper. När jag upptäckte det blev det tydligt att folk trodde att hekling verkligen var för kvinnor, och jag började driva den missuppfattningen med mitt arbete. Gör en för en bebis eller förstora den till en afghan för dig själv. Om spänningen är för snäv, kommer torget att visa sig styvt och inte sträcka sig lätt åt sidan. Lär dig hur man skapar fulla diamanter ur luften för när du vill ha en zig-zag kant.

Jag kom över en stakig dam för några veckor sedan, och pojken var jag in för en djup tumla ner den där kaninhålet. Jag undrade mig ens med hur obsessiv jag blev snabbt när jag bestämde mig för att hoppa in i Counted Cross Stitch med båda fötterna. Scheepjes Sunkissed och Cotton 8 kommer i 50g bollar med 170 meter per boll. Satsen innehåller 25 bollar (4250 meter) av garn i följande fördelning. Made for Baby innehåller en rad olika projekt, från enkla till komplexa, så att du kan göra vackra gåvor för spädbarn för att värna om vad som helst för dina hantverkskunskaper. Jag kunde antagligen ha gjort tre kast i den tid det tog mig att göra den. (LOL) Jag ville inte att den sista raden slingräkning skulle vara annorlunda, så jag ville inte bara lämna en rad av. Så väldigt vacker. Min man älskar dock färgerna på havsatsen. För att göra en cirkel virkade vi 12 st i en cirkel med 4 kedjor. Jag använder den här metoden mycket på tröjor där det behövs minimal formning och mycket på tillbehör (igen, där det krävs minimal formning). Som sagt är det alltid tillfredsställande stickning och hantverk med din stash; använder upp vad du måste göra plats för mer nytt och spännande garn. För dem som älskar att sticka, är det också en tid att mycket sticka inspiration och glädje som du får göra söta juldekorationer och smycken till ditt hem som alla kommer att älska. Stygningstutorials, mönsterbeskrivningar (både skrivna och i diagram) och bilder var alla bara utmärkta. Sedan började jag gå med i dem med en kontinuerlig join-as-you-go-metod.

Krämkuggarna i mitten av dessa krokblock är omgivna av färgade rutor och slutade med grädde. Stickade Knockers är handgjorda alternativ, stickade och virkade i mjuka fibrer genom att ta hand om volontärer. Kedja 1 hoppa över kedjan 1 i raden nedan och enstaka virka i nästa 2 enkla virka och ena virka i toppen av vändkedjan i raden nedan. Sedan upprepa A.5a tills arb mäter ca. 24 cm. Fäst av. Ge din caterpillar en ny uppsättning vingar för varje dag i veckan, eller täck din skalbagge i de mest färgstarka vingarna. Beviljas, denna kunskap kommer med tiden, men jag önskar att jag hade vetat att jag inte visste det här. Projektet sträcker sig från barn- och ungdomsvänliga djurhattar till en Alice i Wonderland-beret till en kristallskinnad väst som passar till en snödronning, och lägger till en liten klädkamrat till knitters vardagliga garderober. "(Levereras av förläggare).

Om du inte har ett originalmönster, skicka en del av ett mönster som bafflar dig, eller att du tror att det kunde ha skrivits tydligare. Ingen författare förr eller senare har skrivit så bra om intimiteterna som drivs av ett tätt knutet gruvsamhälle, och hans kraftfulla beskrivning av Paul Morels relationer gör denna roman som relevant nu som när den först publicerades. Denna geometriska dekoration består av tolv ryggstygnkorgar, hemligheten är i hur de sys ihop. Då att stapla på en annan faktor: Jag har lidit genom några stickskador som gör att det går att sticka smärtsamt. Detta är ett mycket enkelt mönster, bara en stickad ring med knappar som läggs till för dekoration. Det är inget värre än att avsluta ett projekt och måste väva i en

gazillion slutar. Du vet aldrig vilka godsaker som väntar på att upptäckas.

Denna hatt matchar Pippi baby jackan och booties och den har samma mönster av två stickade rader i en vanlig färg följt av två strumpor i ett flätat garn. Heathered skulle skapas om garnerna var mer likartade och hade mindre kontrast. Och jag hittar mig själv smirking när jag pratar om mina bollar. Quiltgallerier Få inspiration från hundratals quiltdesigner. Vi kommer att täcka grundläggande kabelstyggn, vändningar och korsar för att göra sådana fantastiska mönster som hästskor, bikakor, förskjutna och lindade kablar. Konstnären heter Clover Robin och är en nyligen upptäckt via Instagram.

Har du skådat en video om hur du gör granny kvadraterna och sammansättningen av rutorna. De texturerade cirklarna i detta virkade ser precis ut som geléformar. Manipulera, återskapa, bygga, blanda och införliva bilder på sätt som ännu inte föreställts. Kataloget över effekter består av huvuddelen av boken. Jag lånade detta flera gånger från biblioteket, och bestämde att det var bäst att bara gå vidare och köpa det för min Kindle att ha till hands för framtida virka projekt, och jag är så glad att jag gjorde eftersom jag kan läsa dem vackert från min Kindle app på min tablett. Dessa tre små dockor är mellan 8 och 11 cm långa. Och självklart skulle ju inte julkläder vara komplett utan hatt. Dessa Addi spetsband finns i den snygga spetsen med utbytbara spetsar, men de enskilda spåren säljs separat och kan kopplas till någon av de Addi-utbytbara uppsättningarna.

Den lättare delen av Woodland-paletten ger en utmärkt balans till de mer jordiska, rika tonerna som vi började gå med. En lokal individ som volontärer på parken där mycket av vår konst visades upp rapporterade att han fick klagomål, så han bad om att vi flyttar några bitar. Var det en alpaka (tung fiber, varm, massor av draperi, skur, inte mycket minne). Jag använder båda metoderna lika och av olika skäl. Osynliga föreningar, splittring av lagvävets ändar, madrassömning och våt- och ångblockering är bara några av de tekniker som kommer att belysas i den här klassen. Förutom de skriftliga instruktionerna finns diagram för varje. På baksidan av boken finns detaljerade instruktioner tillsammans med bra fotografier som visar dig hur man går med rutor (något jag brukade kämpa med som en ny kroketer), tekniker för att lägga till blixtlås, flera sätt att linja på påsarna så att de håller sin form, och mer.

Patrick's Day, jag brukar tänka leprechauns och rainbows snarare än en kostym av grönt. Förnya sy, måla, pappershantverk och mer att göra presenter till alla tillfällen, inklusive baby shower, nya grattis och första födelsedagen. Affiliate-marknadsföring (marknadsföringskakor): Vi använder dessa cookies för att belöna dem för deras bidrag till säljpartners webbplatser (affiliates, such Daisycon, TradeTracker och Cleafs). Frustration, förvirring och arbete genom allt som är mycket närmare. De kan hakas ihop för att göra filter, kuddar eller påsar och mönstret innehåller instruktioner för att göra en axelväska. Den är bearbetad i rundan och dekorerad med små knappar. Först och främst är det spiralbundet, vilket är bra att hekla med mönstret; ha boken öppen på egen hand för att följa mönstret. Jag gick nyligen till en sängkläderbutik och hittade ett kasta som ser väldigt nära tunisiska hakan och verkar ha samma typ av garn som din handledning.